[bookmark: _GoBack][image: C:\Users\VIGOR.jpn\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\Content.Word\SWC_Logomark_9.png]
SWC推奨歩数計申請書
平成２９年 　月 　日
SWC協議会
歩数計認証委員会 御中

申請事業者　 住所又は所在地

申請代表者名

印

「SWC推奨歩数計」認証要綱第６条第１項の規定により、次のとおり申請します。

	会社名

	機種名
	同じ仕様の歩数計の場合は、複数の機種名を記載すること

	歩数計種別
	□体幹装着型の歩数計
□ウェアラブル機器
□スマートフォンアプリ
□その他

	申請する
歩数計仕様

※認証後にSWC協議会のホームページに情報公開
	電源
	電池：リチウム電池CR2032×1個

	稼働可能時間
	60日程度

	メモリー日数
	42日

	手入力での設定項目
	時間、身長

	装着法
	推奨：胸ポケット
非推奨：鞄の中

	測定可能行動
	ウォーキング、ジョギング
家事・デスクワーク等の日常的な動き、階段上り

	不得意な測定行動
	本体が不規則に動くとき
すり足・サンダル歩行等の不規則な歩行
急斜面上り下り

	計測可能項目
出力可能項目
	計測可能項目：活動カロリー、総消費カロリー、歩数、早歩き歩数、距離
出力可能項目：日別歩数、早歩き歩数

	データ通信方法
	Bluetooth通信

	対応アプリ等
	アプリ名：・・・・・・・・
アプリ対応OS／Ios、Andoroid、Web

	カウントしてはいけないノイズへの対応
(任意)
	任意記載　　例）ノイズを排除するために10歩以下の歩数は除く機能を搭載

	商品紹介URL
	http://・・・・・・・・・・

	認証基準に関する試験結果
	1 短距離歩行調査結果【必須】　（必要に応じて参考資料を添付）

2 終日装着調査【必須】　（必要に応じて参考資料を添付）

3 JIS規格の試験基準　（必要に応じて参考資料を添付）

	連絡先
	担当者氏名

	住所

	電話・ＦＡＸ

	メールアドレス

image1.png
1590 29-F

Osanh JTILRA

e H? AS1=F-